[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2012 года                                                                                                              № 535
Об утверждении программы развития

муниципальной службы на 2013 год
В целях совершенствования муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь ч. 1 ст. 35 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу развития муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 2013 год (Приложение);

2. Контроль за выполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                          В.Н. Кузьмин
Ключникова Л.Б. 8(813-71)45-742

Дреслер В.С. 8(813-71)44-566

Приложение

к постановлению администрации

№ 535 от 06.11.2012 г.
Программа развития муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 2013 год

	№
	Наименование мероприятия
	Планируемый объем финансирования за счет бюджета МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руб.

	1
	Приобретение сборников правовых актов, учебно-методической литературы, справочных и периодических печатных изданий
	10000

	2
	Информирование населения МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» о развитии местного самоуправления (организация встреч, размещение информации, консультирование населения и т.д.)
	5000

	3
	Профессиональная переподготовка муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
	28000

	4
	Повышение квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
	27000